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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden - 20. september 2023

27.69.48-A30-1-23

Sagsfremstilling
Godkendelse af dagsorden til Handicaprådets møde den 20. september 2023.

Beslutning
Fraværende: Lasse Falster

Godkendt.

Behandlingsplan
Handicaprådet



Punkt 2: Orientering om projekt for handicaptilgængelighed på sydkysten

27.69.48-A30-9-23

Sagsfremstilling
Lolland Kommunes arbejder intenst på at realisere potentialeplanen for Lollands Sydkyst. Turis-meudviklingen skal
styrkes, og antallet af overnattende turister skal øges fra i dag ca. 900.000 til 4 millioner i 2050. Samtidig skal det
sikres, at turismeudviklingen indebærer lige og sikker adgang for alle. I den forbindelse har Lolland Kommune i
samarbejde med Fællesskabsforenin-gen for Kramnitze og omegn, Kramnitze havn og Det Lollandske Digelag
gennemført første del af adgangsudbygninger i og omkring havnen i Kramnitze. Med udgangspunkt i de lokale
forenin-gers ønsker har en arbejdsgruppe nu fået lavet en boardwalk til havnens østlige molehoved, hvor der også
er lavet et planeret opholdsrum for f.eks. kystfiskere. Endvidere er der lavet en 50 meter lang sikker gang- og
adgangsbro over Lillekanal og slusen, så gående/cyklende ikke risikerer at komme i karambolage med biler og
lastbiler (bilag).

De lokale sommerhusejere og foreninger har på et fællesmøde også ønsket adgang til stranden for især
kørestolsbrugere. Digelaget har tidligere undersøgt med muligheder for at etablere ramper på diget til
kørestolsbrugere og gangbesværede, men har fået dette afvist fra plan-myndigheden i Lolland Kommune. Der har
dog tidligere været en trærampe/boardwalk på stran-den på den østlige side af havnen – den er imidlertid sandet til
og delvist forgået. Der er imid-lertid bedre bademuligheder på havnens vestside, da der er tilbøjelighed til at der
samler sig tang på østsiden. Derfor arbejder den nedsatte arbejdsgruppe nu på at få etableret en ca. 118 meter
lang boardwalk/adgangsbro fra p-plads ned over klitarealet til stranden (bilag). Det på-tænkes at hæve
adgangsbroen 30-40 cm over terræn, om med opkanter, der er fastgjort med klodser, så der ikke samler sig sand
på broen. Fribredden er 160 cm.

Arbejdsgruppen er i dialog med den virksomhed, der også har udført boardwalk og gangbro på østsiden.
Arbejdsgruppen er enig med hinanden om, at man gerne vil holde nye installationer i området i samme stil, så
området fremstår med en ensartethed i kvalitet. Der vil blive taget højde for, at adgangsbroen går gennem et
klitområde, hvor der findes lavninger, hvor der i efteråret og vinteren kan samle sig vand. Da der er tale om kuperet
terræn, skal der også ta-ges højde for stigninger og fald, så der sikres ordentlig fremkommelighed for
kørestolsbrugere. Der arbejdes endvidere med at der etableres ’helle-platforme’, hvor kørestole kan passere hin-
anden. Her opsættes der også træbænke, der vil kunne bruges som hvilested og udsigtspunkter.

Arbejdsgruppen ønsker input fra Handicaprådet i relation til dels projektet som helhed, og dels i relation til det åbne
spørgsmål om, hvordan en adgangsbro skal ende? Skal den ende i en plat-form på stranden eller skal der arbejdes
for at der bliver etableret egentlige badefaciliteter for kørestolsbrugere, gangbesværede etc. Ikke mindst den sidste
del af broen er ganske afgørende i forhold til pris og ikke mindst nødvendige tilladelser fra Kystdirektoratet.

På mødet vil Claus Lyngby Petersen give en kort præsentation af projektet.

Økonomi
Der arbejdes på at indhente tilbudspris, men dette vil først være tilgængeligt efter udsendelse af dagsorden.

Indstilling
Administrationen indstiller,

1. at Handicaprådet drøfter projektets relevans
2. at Handicaprådet drøfter hvordan en evt. adgangsbro kan/skal ende
3. at Handicaprådet drøfter evt. muligheder for medfinansiering

Beslutning
Fraværende: Lasse Falster

Projektet præsenteret og drøftet. Handicaprådet anbefaler, at projektet udvikles yderligere med henblik på en
helhedsløsning med toilet, omklædningsfaciliteter, mulighed for badning med badestol samt mulighed for ophold.

Behandlingsplan
Handicaprådet

Bilag

Adgangsbro, linjeføring.jpeg



Adgangsbro, skitseforhold.jpeg

Ortofoto - kortudsnit over Kramnitze Vest.docx

Projektresultater. Kramnitze-Hummingen.docx

Træbroer, komposit og platforme.docx



Punkt 3: Orientering fra formandsskabets møde med Borgmestere
vedrørende Tilgængelighedspuljen

27.69.48-A30-1-23

Sagsresumé
Denne sag forelægges til orientering for Handicaprådet. Handicaprådets formandskab har haft møde med
Borgmesteren vedrørende rådets ønske om en udvidelse af kriterierne for Tilgængelighedspuljen samt at
Handicaprådet udvider sin betegnelse til at være Handicap- og Psykiatrirådet.

Sagsfremstilling
På sit møde d. 22. februar 2023 besluttede Handicaprådet en udvidelse af kriterierne for bevilling efter
Tilgængelighedspuljen. Udvidelsen skulle omfatte følgende sætning: "Der kan ydes tilskud til initiativer bredt (ikke
kun anlæg), som efter Handicaprådets vurdering må forventes at forbedre handicappedes udfoldelsesmuligheder".

Efterfølgende behandlinger i Økonomi- og Erhvervsudvalget d. 23. marts, Handicaprådet d. 26. april og igen i
Økonomi- og Erhvervsudvalget d. 25. maj resulterede i en beslutning om, at Borgmesteren ville invitere
Handicaprådets formandsskab til en drøftelse af puljer. Formandskabet giver Handicaprådet en orientering om
mødet med Borgmesteren.

Administrationen indstiller,
1)  at orientering tages til efterretning
2) at ansøgning vedr. udvidelse af Tilgængelighedspuljens kriterier genfremsendes med eksempler på initiativer
udover fysiske anlæg, der kan udvide handicappedes udfoldelsesmuligheder

Beslutning
Fraværende: Lasse Falster

ad 1. Orientering taget til efterretning.

ad 2. Godkendt.



Punkt 4: Solsikkeprogrammet – Synliggørelse af usynlige handicap.

27.00.00-G01-594-22

Supplerende sagsfremstilling
Supplerende sagsfremstilling til møde i Fritids-, Kultur- og Folkesundhedsudvalgsmøde d. 10. jan. 2023 og Social og
arbejdsmarkedsudvalgsmøde. 10. jan. 2023

På Handicaprådets møde d. 9. nov. 2022 besluttede rådet, at de ønsker at støtte Solsikkeprogrammet økonomisk
via tilgængelighedspuljen. Sagen sendes til de politiske fagudvalg, med henblik på drøftelse af hvordan det enkelte
fagudvalg kan støtte op om programmets implementering.

Udvalgene bliver med denne sag orienteret om procesplanen for de indsatser, der skal igangsættes på baggrund af
implementeringen af Solsikkeprogrammet.
Lolland kommune vil med iværksættelse af Solsikkeprogrammet indgå aftale med firmaet Hidden Disabilities. Med
aftalen vil Lolland Kommune forpligte sig til at uddele Solsikkesnoren samt udbrede viden blandt kommunens
medarbejdere om usynlige handicaps.
Med medlemskabet får Lolland Kommune tilsendt en startpakke og træningsvideoer til medarbejdere og ledere,
solsikkesnore med mere. Lolland Kommune vil med aftalen registreres som solsikkekommune.
Social og Arbejdsmarked anbefaler at programmet implementeres i Borgerservice og på biblioteker. Steder hvor
borger har kontakt med medarbejdere i kommunen vil solsikkesnoren kunne give borgere med usynligt handicap en
større tryghed, fordi solsikkesnoren gør deres handicap mere synligt på en diskret måde. Solsikkesnoren vil således
forhåbentlig være med til at skabe forståelse for den ekstra hjælp, tålmodighed og/eller tid, som borgeren har brug
for i den givne situation.

Økonomi
Solsikkeprogrammet i Hidden Disabilities har sendt et tilbud til Lolland Kommune. Her tilbydes kommunen en særlig
pakke på kr. 8500 pr. år som inkluderer 3 træningsvideoer 7 min i alt samt 500 Solsikkesnore. Det er et års
medlemskab og kan fornys efter behov. Tilbuddet gælder til d. 28. februar 2023.
Medlemskab for en 2. årig periode sum i alt 17000 kr.
Udgifter til supplering af Solsikkesnore og andre Solsikke-produkter, afhængig af efterspørgsel.
Social og arbejdsmarked henstiller til at alle udgifter afholdes af Handicaprådet.

Forslag til procesplan
Social og Arbejdsmarked anbefaler en forsøgsperiode på 2 år.
Social og arbejdsmarked anbefaler, at det bliver kommunens biblioteker og Borgerservice, som skal udlevere
Solsikkesnoren til de borgere, som måtte ønske det. Det vil ligeledes være enten biblioteker og Borgerservice, der
vil have ansvar for at bestille solsikkeprodukter hjem.
Social og Arbejdsmarked udarbejder i samarbejde med Bibliotek og Borgerservice kriterier for udlevering af Solsikke-produkter.
Social og Arbejdsmarked udarbejder i samarbejde med Bibliotek og Borgerservice en procesplan for implementering af Solsikke
programmet.

Procesplanen skal indeholde følgende:

Dato/ uge for påbegyndelse af uddelingen af Solsikkesnorene.
Information eksternt om kommunens deltagelse i programmet og muligheden for udlevering af solsikkesnore
Orientering af kommunens medarbejdere om Solsikkeprogrammet samt om Solsikkesnorens betydning.
Denne videndeling kan ske via Intra, hvor træningsvideoer kan lægges op samt lægges det op til hver enkelt
leder at informere egne medarbejdere om programmet.

Indstilling
Social- og Arbejdsmarkedssektoren indstiller, at Fritids-, Kultur- og Folkesundhedsudvalget samt Social og
arbejdsmarkedsudvalget godkender optagelse af 2 årigt medlemskab af Solsikkeprogrammet samt
implementeringen af programmet i kommunen, med den forudsætning at alle udgifter for den 2 årige periode
afholdes af Handicaprådet.

Supplerende sagsfremstilling

Supplerende sagsfremstilling til møde i Handicaprådet d. 22. februar 2023 kl. 16:00.

Efter drøftelse i Social og Arbejdsmarkedsudvalget d. 10. jan. 2023 tilbagesender udvalget sagen til Handicaprådet
med henblik på fornyet drøftelse af behovet for kommunal deltagelse.
Dette skal ses i lyset af, at flere og flere private firmaer deltager i Solsikkeprogrammet. Hvilket udvider muligheden
for borgerer med usynligt handdicap, at erhverve solsikkeprodukter gennem private udbydere.
Der stilles derfor spørgsmål ved behovet for, at kommunen opretter medlemsskab i solsikkeprogrammet og således
om den ønskede effekt og udbredelse af program og produkter stemmer overens med omkostningerne ved



indgåelse af medlemsskab af Solsikkeprogrammet.

Fritids-, Kultur- og Folkesundhedsudvalget har til møde d. 10. jan. 2023 godkendt optagelse af 2 årigt medlemskab
af Solsikkeprogrammet samt implementeringen af programmet i kommunen.

Indstilling
Social- og Arbejdsmarkedssektoren indstiller, at Håndicaprådet gendrøfter behovet for kommunal deltagelse i i
solsikkeprogrammet, set i lyset af den udbredelse ordningen allerede har i privat regi.

Supplerende sagsfremstilling til møde i Handicaprådet d. 18. september 2023 kl. 16:00.
Efter formandskabets møde med Borgmesteren (se andet punkt på dagsordenen) er det forventningen, at Byrådet
vil kunne imødekomme Handicaprådets forslag til udvidelse af kriterierne for Tilgængelighedspuljen. Det foreslås
derfor, at der efter Byrådets formelle godkendelse af nye kriterier for brugen af Tilgængelighedspuljen, godkendes
optagelse af medlemsskab af Solsikkeprogrammet finansieret af Tilgængelighedspuljen og at der sker
implementering i samarbejde med biblioteker og borgerservice.

Indstilling
Administrationen indstiller, at Handicaprådet godkender, at der efter Byrådets formelle godkendelse af ændrede
kriterier for Tilgængelighedspuljen, sker optagelse af medlemsskab af Solsikkeprogrammet finansieret af
Tilgængelighedspuljen og at der sker implementering i samarbejde med biblioteker og borgerservice.

Sagsfremstilling

Solsikkeprogrammet

Solsikkeprogrammet skal fremme forståelsen for personer med usynlige handicap. For personer med usynlige
handicap, som for eksempel autisme, alzheimers, hjerneskade, ADHD, angst, kan det være stressende at være i
ukendte omgivelser, og det kan være ekstra udfordrende, hvis man samtidig har vanskeligt ved at bede om hjælp.
Ligesom det kan være svært for omgivelserne at gennemskue, at de har at gøre med en person, som har brug for
ekstra tålmodighed, forståelse eller tid.

Formålet med Solsikkeprogrammet er at gøre det usynlige synligt, ved at personer med et usynligt handicap kan
signalere at have brug for lidt mere tid eller hjælp. Konkret sker det ved, at personen bærer en særlig Solsikkesnor,
der er en grøn ”nøglesnor” med tryk af gule Solsikkeblomster. Snoren skal signalere til omverdenen at bærer af
snoren kan have brug for lidt ekstra tid, tålmodighed eller hjælp. Solsikkesnoren giver ingen særlige fordele, men
fungerer som et signal til fx Servicepersonale, ekspedienter, billetkontrollører og medrejsende om, at personen kan
have behov for ekstra hensyn.

Baggrundsviden

Solsikkeprogrammet er udviklet af det britiske firma Hidden Disabilities Sunflower.
Solsikkesnoren og programmet og blev skabt tilbage i 2016, da Gatwick Lufthavn i London ønskede at finde ud af,
hvordan de kunne give passagerer med usynlige handicap en bedre og mere tryg rejseoplevelse.

Programmets indhold og implementering

Medlemmer af programmet er ansvarlige for at udlevere Solsikkeprodukter gratis til personer med usynligt
handicap. Samt træne medarbejdere så de ved, hvad et usynligt handicap er, hvad Solsikken betyder, og hvordan
de bedst møder en person, der har valgt at gøre sit usynlige handicap synligt ved at bære Solsikken.
Solsikkeprogrammet indeholder læringsvideoer, der fås ved køb af Guld og Corporate platinpakken. Desuden
indeholder Solsikkeprogrammet Solsikkeprodukter der kan købes via firmaets Webshop.

I vurderingen af et medlemskab af Solsikkeprogrammet, må der tages stilling til hvilke områder indenfor
kommunen der kan være egnet til formålet. Hvor borgere med usynligt handicap samt medarbejdere vil kunne
drage nytte af programmet. I andre kommuner ses solsikkeprogrammet implementeret i Borgerservice,
Rådhusservice og biblioteker.

Andre der anvender Solikkeprogrammet

CPH Lufthavn, Billund Lufthavn, MOVIA, LEGO House, Flere Apoteker, Salling Group, Tønder Kommune, Rudersdal
Kommune Frederiksberg Kommune køre programmet forsøgsvis i år 2023.

Opmærksomhedspunkter

Der gøres opmærksom på, at der kan være dilemmaer forbundet med at oprette medlemsskab af
Solsikkeprogrammet:



- at der gives støtte til en bestemt mærkeordning fremfor andre foreningers badge eller andre kendetegn (eks.
hørehæmmet, synshæmmet, ADHD m.fl.)

- den politiske signalværdi i at støtte et privat firma for et velgørende formål.

Økonomi

Et virksomhedsmedlemsskab Hidden Disabilities Sunflower, kan købes som årligt abonnement. Abonnementspris
afhænger af hvilken pakke der købes. 8500 kr. årligt for basispakken, 19500 kr. for sølvpakken, 49000 kr. for
Guldpakken og 150.000 kr. for corporate platinpakken.

Til hver abonnement fås en såkaldt business starter pack med solsikkeprodukter eksempelvis har basisbakken en
start pakke på; Opsummerende video, 100 Solsikkesnore, 100 usynligt handicap kort, 100 plastlommer, 20
børnesilikone armbånd, 20 voksen silikone armbånd, 50 Solsikkesløjfer.

Derudover købes produkter på firmaets webshop. En pakke med 3 Solsikkesnore koster her 110 kr. Ved køb af Guld
og corporate platinpakken fås henholdsvis 10% og 30 % rabat på køb af solsikkeprodukter i firmaets webshop.

Et forbrug af ressourcer i form af medarbejdertimer må påregnes i opstartsforløb. Dette til brug for træning af
medarbejdere samt timer til tovholderfunktion på Solsikkeprogrammet.

Indstilling

Social- og Arbejdsmarkedssektoren indstiller, at

1. Handicaprådet bedes vurderer behovet for Solsikkeprogrammet set fra handicaprådets borgergruppe

2. Handicaprådet bedes drøfte Solsikkeprogrammets mulige anvendelighed i Lolland Kommune.

Tidligere besluttet
Beslutning fra Handicaprådet , 9. november 2022, pkt. 14:

Handicaprådet ønsker at støtte programmet økonomisk via tilgængelighedspuljen og videresender sagen til de
politiske fagudvalg, med henblik på drøftelse af hvordan det enkelte fagudvalg kan støtte op om programmets
implementering.

Beslutning fra Fritids-, Kultur- og Folkesundhedsudvalget, 10. januar 2023, pkt. 13:

Fraværende: Leo Christensen

Godkendt.

Beslutning fra Social- og Arbejdsmarkedsudvalget, 10. januar 2023, pkt. 6:

Udvalget tilbagesender sagen til Handicaprådet med henblik på fornyet drøftelse af behovet for kommunal
deltagelse i lyset af den udbredelse ordningen allerede har i privat regi.

Beslutning fra Handicaprådet , 22. februar 2023, pkt. 7:

Fraværende: Bent Hansen, Lasse Falster - Diana Christensen deltog som suppleant.

Sagen genoptages efter godkendelse af nye tilskudskriterier for Tilgængelighedspuljen.

Beslutning
Fraværende: Lasse Falster

Godkendt på den betingelse, at implementeringen sker igennem og i samråd med Visit Lolland-Falster. Det er
endvidere en forudsætning, at Gudborgsund ligeledes medvirker som partner i Visit Lolland-Falster.

Bilag

Præsentation af Solsikkeprogrammet 10 2022



Punkt 5: Temadrøftelse - Tilgængelighed for børn og unge i fritidslivet

27.69.48-A30-7-23

Sagsresumé
Denne sag forelægges Handicaprådet til drøftelse med henblik på, at Handicaprådet tager stilling til status,
muligheder og perspektiver for tilgængelighed for børn og unge i fritidslivet.

Sagsfremstilling
Handicaprådet besluttede ved sit konstituerende møde, at Rådet fremadrettet skulle have en række tematiserede
drøftelser af emner af betydning for rammer og vilkår for handicappede i Lolland Kommune.

Tidligere har Rådet drøftet mulighederne for at forbedre rammerne for handicapturismen på Lolland.

Det foreslås, at temaet til dette møde er tilgængelighed for handicappede børn og unge i fritidslivet.

Som handicappet barn og ung i Lolland kan der være særlige forhindringer for en ligestillet deltagelse i fritidslivet.
Der ønskes en drøftelse af hvilke forhindringer handicappede børn og unge kan opleve for deltagelse i både
organiserede og uorganiserede fritidsaktiviteter, og hvilke initiativer der kan forbedre vilkårene for deltagelse.

Beslutning
Fraværende: Lasse Falster

Drøftelsen genoptages på næste møde med invitation af repræsentanter fra Fritids-, Kultur- og
Folkesundhedsudvalget samt repræsentanter fra brugere og interessenter af handicapidrætten.

Til mødet drøftes følgende:

1. Hvorledes kan adgangen for børn og unge lettes ?
2. Eksempler på vellykkede initiativer for at øge tilgængeligheden ?
3. Eksempler på hindringer for tilgængelighed ?



Punkt 6: Høring af budget 2024

27.69.48-A30-8-23

Sagsfremstilling
Økonomisektoren har fremsendt budget 2024 til høring i Handicaprådet. Høringsperioden for Økonomi- og
Erhvervsudvalgets budgetforslag finder sted nu og fristen for aflevering af bemærkninger til budgetforslaget udløber
tirsdag den 19. september 2023, kl. 16.00

Administrationen indstiller,
1) at Handicaprådet drøfter budgetforslag 2024-2027
2) at Handicaprådet afgiver eventuelt høringssvar

Beslutning
Fraværende: Lasse Falster

Handicaprådets ikke-politiske valgte medlemmer udtrykker bekymring for, at der ikke er afsat midler til
implementering af ny specialskolestruktur.

Handicaprådet afventer invitation til dialogmøde efter afholdesle af møde mellem det politiske fagudvalg og
Specialskolens bestyrelse.

Bilag

Budgetforslag 2024 i høring.pdf

BudgetbemAerkninger-og-takstoversigt

Sparekatalog-budget-2024-til-2027

Budgetsammendrag-af-budgetforslag-2024-til-2027

Budgetforslag-2024-til-2027-anlAegskatalog



Punkt 7: Handicappris 2023

27.69.48-A30-6-23

Sagsresumé
Sagen forelægges Handicaprådet til orientering om, at der efter formandsbeslutning er iværksat de sædvanlige
annonceringer på gængse platforme med henblik på at opnå forslag til prismodtagere.

Sagsfremstilling
Lolland Kommune har de senere år uddelt en Handicappris. Prisen har været uddelt både til virksomheder og
enkeltpersoner, og Handicaprådet fungerer som priskomité.

Handicapprisen skal uddeles sammen med øvrige priser ved et gallaarrangement den 24. oktober 2023 i Bangs
Have

Administrationen har efter formandsbeslutning iværksat annoncering i Ugeaviserne, Lolland Kommunes hjemmeside
samt på Face-book efter emner til modtagelse af prisen for 2023, således at rådet på ekstra ordinært møde i
oktober kan gennemgå og udvælger kandidaten/kandidaterne.

Økonomi
Handicapprisen udgør 5.000 kr.

Indstilling
Administrationen indstiller, at orientering tages til efterretning.

Beslutning
Fraværende: Lasse Falster

Taget til efterretning.

Behandlingsplan
Handicaprådet.

Bilag

Annonce handicappris 2023



Punkt 8: Forslag til fremtidige mødelokationer

27.69.48-A30-16-22

Sagsresumé
Denne sag forelægges til drøftelse for Handicaprådet med henblik på at komme med forslag til nye mødelokationer
for Rådet.

Sagsfremstilling
Handicaprådet har hidtil mødtes i administrationsbygningen i Maribo, men det foreslås, at Rådet også udpeger
relevante lokationer, som Handicaprådets medlemmer får mulighed for at se og høre hvordan der arbejdes med
handicappedes vilkår i kommunen. Eksempler på lokationer kan være private virksomheder, kommunale tilbud eller
initiativer i civilsamfundet, som har til formål at forbedre rammerne for handicappedes dagligliv i kommunen.

Derudover giver andre mødelokationer også mulighed for, at synliggøre Handicaprådets arbejde på en anden måde.

Beslutning
Fraværende: Lasse Falster

Formandsskabet
tilrettelægger kommende møder med besøg på følgende mulige lokationer:

Kommunens 3 væresteder i Maribo, Nakskov og Rødby
Snoezelhuset
Holeby Medborgerhus
Lykkeliga
Virksomheder/organisationer der har vundet handicapprisen



Punkt 9: Meddelelsesr - 20. september 2023

27.69.48-A30-1-23

Sagsfremstilling
Prisgalla 2023 er planlagt til tirsdag den 24. oktober 2023, hvor bl.a. Handicapprise skal uddeles.

For at rådet kan nå at udpege én eller flere prismodtager, er der behov for et ekstra ordinært Handicaprådsmøde i
oktober. Administrationen foreslår onsdag den 11. oktober, kl. 16.00.

Beslutning
Fraværende: Lasse Falster

Taget til efterretning.



Punkt 10: Eventuelt - 20. september 2023

27.69.48-A30-1-23

Beslutning
Fraværende: Lasse Falster

Orientering om henvendelse fra Maribo Kajakklub.

Orientering om henvendelse vedrørende handicaptilgængelighed for Digeparken i Rødbyhavn. Johnny Petersen
kontakter dem.
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